口座振込通知書　　　　○○株式会社　××支店　様

お問い合わせ先
〒679-4192
たつの市龍野町富永1005-1
たつの市会計課
TEL（0791）64-3131（代表）
　　　　　　 64-3172（直通）

下記のとおり、口座振込の手続きをしましたので、お知らせします。
お振込み内容などでご不明な点がございましたら、各担当課へご照会ください。

振込年月日　2024年8月15日 たつの市会計管理者

担当課 ○○課 問い合わせ番号 12345

請求書番号 12-345-6789

振込先 ○○銀行××支店 普通 0001*** 金額 3,000円

内容 コピー用紙代

担当課 ○○課 問い合わせ番号 12346

請求書番号 12-345-6787

振込先 ○○銀行××支店 普通 0001*** 金額 5,000円

内容 （○○こども園）事務消耗品

担当課 △△課 問い合わせ番号 12347

請求書番号 12-345-6788

振込先 ○○銀行××支店 普通 0001*** 金額 62,000円

内容 令和6年7月分○○維持管理業務委託

担当課 □□課 問い合わせ番号 12348

請求書番号 12-345-6789

振込先 ●●信用金庫××支店 当座 1234*** 金額 630,000円

内容 ○○庁舎建具等改修工事

合計金額 700,000円

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

SAMPLE

http://www.tcpdf.org